

Årsredovisning

för

Dev Nova AB

559223-3315

Räkenskapsåret

2022-10-01 – 2023-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Dev Nova AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 31 januari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 31 januari 2024

Blerim Hajrizaj



Årsredovisning

för

Dev Nova AB

559223-3315

Räkenskapsåret

2022-10-01 – 2023-09-30

Styrelsen för Dev Nova AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-10-01 – 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver datakonsultverksamhet samt systemutveckling.

Företaget har sitt säte i Partille, Västra Götaland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har bytt namn under räkenskapsåret från Aragonit AB till Dev Nova AB, ändringen registrerades 2023-09-14. Omsättningen har minskat något under perioden, samtidigt har kostanderna minskat i större omfattning och en vinst redovisas för peioden. I övrigt inga väsentliga händelser under räkenskapsåret eller efter dess utgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	896	923	377	537
Resultat efter finansiella poster	162	22	89	40
Soliditet (%)	73,0	43,2	57,2	31,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	119 138	169 138
Årets resultat		126 626	126 626
Belopp vid årets utgång	50 000	245 764	295 764

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	119 138
årets vinst	126 626
	245 764
disponeras så att i ny räkning överföres	245 764
	245 764

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-10-01
-2023-09-30

2021-10-01
-2022-09-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

896 256

923 494

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

896 256

923 494

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-198 319

-72 577

Övriga externa kostnader

-288 717

-249 636

Personalkostnader

2

-155 075

-548 885

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-84 740

-27 800

Summa rörelsekostnader

-726 851

-898 898

Rörelseresultat

169 405

24 596

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-7 716

-2 129

Summa finansiella poster

-7 713

-2 129

Resultat efter finansiella poster

161 692

22 467

Resultat före skatt

161 692

22 467

Skatter

Skatt på årets resultat

-35 066

-4 770

Årets resultat

126 626

17 697

Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

311 160

111 200

Summa materiella anläggningstillgångar

311 160

111 200

Summa anläggningstillgångar

311 160

111 200

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 980

0

Övriga fordringar

7 084

76 117

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

31 279

Summa kortfristiga fordringar

10 064

107 396

Kassa och bank

Kassa och bank

83 775

173 155

Summa kassa och bank

83 775

173 155

Summa omsättningstillgångar

93 839

280 550

SUMMA TILLGÅNGAR

404 999

391 750

Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

119 138

101 441

Årets resultat

126 626

17 697

Summa fritt eget kapital

245 764

119 138

Summa eget kapital

295 764

169 138

Långfristiga skulder

Övriga skulder

16 046

0

Summa långfristiga skulder

16 046

0

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

17 248

17 709

Övriga skulder

75 941

204 903

Summa kortfristiga skulder

93 189

222 612

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

404 999

391 750

2024050209908

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	139 000	0
Inköp	284 700	139 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	423 700	139 000
Ingående avskrivningar	-27 800	
Årets avskrivningar	-84 740	-27 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-112 540	-27 800
Utgående redovisat värde	311 160	111 200

Göteborg den 31 januari 2024

Blerim Hajrizaj
Styrelseledamot

